
 

 

UCHWAŁA NR XLI/195/17 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających roku 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z p. zm.)  oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U.  z 2016 r. poz. 1870 z p. zm.) 

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnna. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świnna 

 

 

Kazimierz Dziki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 6157



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/195/17 

Rady Gminy Świnna 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

BUDŻETU ROKU 2017 

 

Lp. 

 

Treść 

 

Kwota zł 

 

Termin realizacji 

 

Jednostka 

wykonująca 

 

1. 

 

Budowa drogi 

gminnej - ul. Widok  

w Rychwałdku 

 

203 008,74 

 

30 czerwca 2018 r. 

 

Urząd Gminy 

w Świnnej 

 

Razem 

 

203 008,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6157



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/195/17 

Rady Gminy Świnna 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH                                                       

BUDŻETU  ROKU 2017 

 

Treść 

 

Kwota zł 

 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

- wydatki majątkowe 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

203 008,74 

203 008,74 

203 008,74 

203 008,74 

 

Razem 

 

203 008,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6157


		2017-11-17T13:41:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




